СОВЕТ
[bookmark: _GoBack]МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 4\6

от 01 июня  2017 года.
О внесении изменений и дополнений в Решение №13/5 от 27.12.2016 года «О создании дорожного фонда                                                                                                                                                                                                Мирного сельского поселения и утверждении положения о порядке формирования и использования Дорожного фонда  Мирного сельского поселения» (в редакции Решение №13/5 от 27.12.2016 года)

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Мирного сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 179.4  Бюджетного кодекса РФ, Законом Волгоградской области от 07.11.2011г. № 2246-ОД «О дорожном фонде Волгоградской области», Уставом Мирного сельского поселения, Совет Мирного сельского поселения
Р Е Ш И Л  :

1.  Внести изменения и дополнения в Решение №13/5 от 27.12.2016 года «О создании дорожного фонда Мирного сельского поселения и утверждении положения о порядке формирования и использования Дорожного фонда Мирного сельского поселения»:

1.1. Приложение к Положению о порядке формирования и использования дорожного фонда Мирного сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Мирного
сельского поселения                                                             А.Ю. Куроплин

Приложение
К положению о порядке
Формирования и использования
Дорожного фонда  Мирного сельского поселения
№4/6 от 01.06.2017года

СМЕТА
Доходов и расходов дорожного фонда
 Мирного сельского поселения
	№
п\п
	Наименование показателей
	Сумма

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ – всего:
	2588,0

	В том числе:

	1
	Остаток средств фонда на 1 января очередного финансового  года
	892,0

	2
	Средства бюджета Мирного сельского поселения в размере прогнозируемых поступлений на 2017г
	1696,0

	2.1.1
	акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории  РФ
	1696,0

	2.1.2
	Иных поступлений, не противоречащих законодательству РФ и Волгоградской области (средства местного бюджета)
	-

	2.2
	 Поступление  субсидий из областного бюджета на увеличение дорожного фонда Мирного сельского поселения

	3
	Расходы- всего:
	2588,0

	В том числе:

	Содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;
	2588,0

	Проведение проектно-изыскательских работ в области дорожной  деятельности
	-

	Приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности
	-

	Создание резерва средств дорожного Мирного сельского поселения;
	-

	Остаток денежных средств на 01.01.2018г
	0